[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2008 г.                          №  246
                 п. Матвеев Курган

	  Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право использования сотовых телефонов, находящихся на балансе Администрации района для служебного пользования и ежемесячных лимитов на расходы по услугам сотовой связи

В связи со служебной необходимостью для возможности принятия оперативного решения, требующего незамедлительного действия, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить перечень должностных лиц, имеющих право использования сотовых телефонов, находящихся на балансе Администрации района для служебного пользования:

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Кол-во

телефонов

	1
	Глава Администрации района
	1

	2
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам социально-экономического развития
	1

	3
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта, связи
	1

	4
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам сельского хозяйства, охраны окружающей среды и природных ресурсов
	1

И установить ежемесячный лимит на услуги сотовой связи:

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Сумма

(руб.)

	1
	Глава Администрации района
	2000

	2
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам социально-экономического развития
	1000

	3
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта, связи
	1000

	4
	Заместитель Главы Администрации района по вопросам сельского хозяйства, охраны окружающей среды и природных ресурсов
	1000

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Свинарева И.А.

Председатель Собрания

депутатов района

М.П. Папа

PAGE
2